
Zarządzenie nr 10/2020 

z dnia 8 maja 2020r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie aktualizacji opłat za 

wydawanie dokumentacji medycznej 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1 i art. 24 ust. 1, pkt. 9 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 

działalności medycznej (Dz. U. z 2019r., poz. 1127 ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W okresie od 1.03.2020r. do 31.05.2020r ustala się następujące stawki opłat za wydawanie 

dokumentacji medycznej dla pacjenta, przedstawiciela ustawowego pacjenta oraz dla osoby przez 

niego upoważnionej: 

1. Podstawa wyliczenia opłat: wysokość przeciętnego wynagrodzenia za kwartał – 5198,58zł 

2. Jedna strona wyciągu albo odpisy – 10,40zł 

Jedna strona kopii albo wydruku – 0,36zł 

Dokumentacja medyczna na informatycznym nośniku danych – 2,08zł 

 

§ 2 

Opłat określonych w §1 zarządzenia nie pobiera się w przypadku udostępnienia dokumentacji 

medycznej pacjentowi albo jego przedstawicielowi ustawowemu po raz pierwszy w żądanym zakresie 

w wyżej wymieniony sposób. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania – z mocą obowiązywania od 01.03.2020r. 


